



2018-05-15 09:56 CEST

Samarbete utmed kusten ger renare stränder

I sommar fördubblas strandstädningen. Det är möjligt tack vare att Göteborgs Stad, park- och naturnämnden fått beviljat bidrag med 775 000 kr från Naturvårdsverket, just för att kunna utöka städningen utmed kusten. Pengarna ska användas till mer personal och bättre båt.

Göteborgs Stad, park- och naturförvaltningen deltar i en stor satsning på strandstädning längs vår kust och skärgård under 2018. Genom samverkansprojektet Ren Kust i Västkoststiftelsens regi har park- och naturförvaltningen tillsammans med 11 kommuner sökt Naturvårdsverkets bidrag för strandstädning från Kungsbacka till Strömstad. Projektet har

sammanlagt fått 12,5 miljoner kronor för strandstädning och av dessa får park- och naturförvaltningen 775 000 kronor.

- Det innebär nästan en fördubbling av strandstädningsresurserna 2018, vilket ger oss en god möjlighet att utöka städningen av våra havsstränder på fastlandet. Vi hoppas att den här satsningen kommer att märkas och uppskattas av alla som vistas i våra vattennära miljöer, säger Ingela Gustafsson, enhetschef naturenheten på park- och naturförvaltningen.

Naturvårdsverkets bidrag förutsätter en medfinansiering. Park- och naturförvaltningen avsätter därför 850 000 kronor till strandstädning för 2018. Som deltagande kommun i projektet Ren kust i Bohuslän bidrar de med ytterligare 50 000 kronor.

- Ett fortsatt samarbete ger stora möjligheter att utveckla strandstädningen. Genom en organisation med Västkuststiftelsen som huvudman kan vi använda det statliga bidraget på ett effektivt sätt för att uppnå så stor insamling av strandskräp som möjligt, säger Cecilia Dalman Eek (S), ordförande i park- och naturnämnden.

Fakta

Marint skräp är ett av vår tids största miljöproblem. Upp emot 20 miljoner ton skräp hamnar i världshaven varje år, det mesta av det är plast. Projektet Ren kust i Bohuslän är ett samarbete mellan Bohusläns tio kustkommuner, samt Göteborg. Målsättningen är klar: En renare kust!

Kontakt för mer information

Cecilia Dalman Eek (S), ordförande i park- och naturnämnden

E-post: cecilia.dalman.eek@politiker.goteborg.se

Telefon: 0706-55 48 59
